II
1T

II
II

v
v

gxm Or GPONTIZTHPIGN :

BAXZEIX 2011 HMEPHXIQN I'ENIKQN AYKEIQN (90%)
XE ®OINOYZA BAOMOAOT'IKH XEIPA

TMHMA XIXOAH

latpkng

latpkng

latpwng

Tatpikng Oeccoliog

Tatpkng

OdoVvTIoTPIKNG

Tatpuciig Kpryng

Tatpikng Opdkng

OdovTIaTPIKNG

DopUOKEVTIKNG

DoPUOKEVTIKNG

Emotung Atautoroyiog & Atozpoeng Xoapokomeiov
DopUOKEVTIKNG

Kmvuazpikng

BuoAoyiag

BuoAoyiag

Kmviatpikng @eoccaiiog

BuoAoyiag

Buooyiag Kpring

Mopuaxng Bioloyiog & Tevetikng Opdxng
NoonAevtikng

Buoynueiog & Bioteyvoloyiag @scoaliog
Buoloywkav Egappoyov & Teyvoloyimv
Noonhigvtikrg [TeAomovviicon

Emotmung Tpooipwv & Awtpoeng [avemiotpiov Atyaiov

latpico (XXAY) Iev. Zepd
OdovtiaTpiko (XXAY) Iev. Zepd
Doppokentikd (ZXAY) Iev. Zepd
Kmvuozpiko (EXAY) Tev. Xepd
A&opatikdv Nooni. (XAN) Iev. Zepd

dvucikobepameiog
ducikobepamneiog

Epyobepameiog

Awtpopng & Awtoroyiog
MoievTikng

AoyoBepomeiog

Dducikobepamneiog
Dduckobepaneiog [TaTpag
latpwcov Epyaotnpiov
AoyoBepoaneiog Hreipov
Odovtikng Teyvoroyiog
MogvTtikng

latpwcov Epyaotnpiov
AoyoBepameiog Kolapdrog
Padioloyiog - Aktivoroyiog
AeOnrikng & Koopnroroyiog
Ontikng & Ontopetpiog (Iponv Ortikng)
NoonAevtikng

Noonievtikng

AweOntucg & Koopntoloyiog
Matevtikng Avt. Makedoviog
Awtpopng & Awortoroyiog Adpicog
Anpocog Yyewng

Emokentov & Emokentpiov Yyeiog
Awzpoong & Aartoroyiog Kpntng
latpwcov Epyaompiov

Ontikng & Ontopetpiog [aTpog
NoonAigvtikng

Noonievtikng Hreipov
NoonAevtikng

Noonievtikng

Noonievtikig Kpnmg
Noonievtikng Kapdarog

IOAH

30 AEI
Abnva

B®eccolovikn

[Tazpa
Adpioa
lodvviva
Abnva
Hpduickero
Ale&/moin

®eccaAovikn

Abnva

B®eccolovikn

Abnva
ITazpa

B®eocolovikn

Abnva

®gocolovikn

Kopditoa
Iazpa
Hpduickeo
Ale&/moin
AbMva
Adpioa
Iodvviva
XmopTn
Anuvog

EIA.

MA®O.

30 XTPATIQTIKEX

B®eccolovikn
B®eccolovikn
B®eccaA0Vikn
B®eccolovikn

Abnva
30 TEI
AbMva

B®eccoloVikn

Abnva

®gocolovikn

Abnva
Iazpa
Aopio
Atyo
AbMva
lodvviva
Abnva

®gocolovikn
®eccaA0Vikn

KoAapdro
Abnva
Abnva
AbMva
Abnva

B®eccolovikn
®gocolovikn

Kolavn
Kaopditoa
Abnva
Abnva
Inreila
Adpioa
Atyo
[Mdarpa
lodvviva
Adpioa
Aopio
HpdaxAeo
Awvopodteryo

Baon 2011 Baon 2010

19153
18946
18781
18613
18566
18487
18480
18369
18355
18229
18225
18077
18034
17928
17773
17598
17584
17165
16969
16914
16558
16435
16157
14855
12391

19085
18951
18942
18736
17597

16275
15789
15281
15220
14705
14630
14494
14395
14030
13956
13828
13796
13734
13624
13568
13423
13202
13185
12994
12916
12780
12756
12671
12293
12182
12047
12032
12001
11502
11470
11359
11264
11138

19453
19334
19225
19128
19127
18991
19039
19011
18966
18918
18914
18859
18822
18725
18632
18412
18548
18268
18105
17898
17689
17419
16811
16435
12714

19336
19246
19076
19081
18387

17209
16559
15549
16500
15476
15261
15224
15251
15036
14751
14272
14432
14321
14439
14355
14138
14203
13895
13513
13413
13506
13547
13523
13179
12897
12895
12813
12725
12342
12344
12175
11990
11954

Awg.  11-
10

-300
-388
444
515
-561
-504
-559
642
611
-689
-689
782
788
797
-859
814
964

-1103

-1136
984

-1131
-984
-654

-1580
-323

-251
-295
-134
-345
-790

934
-770
268
-1280
771
-631
-730
-856
-1006
-795
-444
-636
-587
-815
-787
715
-1001
-710
519
-497
-726
-791
-852
-886
715
-848
-781
724
-840
-874
-816
726
-816

TPITE-
KNOI

17936
18635
18515
18511
18429
17876
18247
17999
17957
17828
17730
17294
17818
17586
17105
17299
17375
17128
16667
16444
15371
16036
14729
14665
10928

15085
13789
14925
12548
13011
13340
13207
13706
12795
12143
12717
12834
12508
13298
12719
12952
12360
11835
11626
11613
11625
11729
12148
11502
11711
11470
11666
11831
11192
10886
11118
11059
10846

MOAY-
TEKNOI

15667
18327
17955
18137
17470
17834
17598
16959
17949
17240
17979
15820
17250
16579
14398
16527
13910
15685
15556
13259
11126
13945
11436
10225
10504

12115
10114
12917
6721
10703
11953
11309
12405
7060
10579
6462
8676
9082
13445
8289
9949
8269
7816
5664
6846
10045
9740
7642
6786
10004
9763
11005
10105
9326
8996
10035
9771
10046

KOIN.
KPITHPIA

19041
18917
18765
18491
18268
18308
18394
18327
18300
18156
18074
17795
17897
17641
17721
16724
16688
15952
16277
16408
16117
15763
15613
13080
9351

15990
15652
14757
14880
14280
13282
13395
13809
13771
13787
13568
13385
13391
13520
13401
13367
13072
12792
12788
12901
10353
12352
12608
12154
11895
11829
11478
11913
11367
11340
11277
11125
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